中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
控制学院党委发〔2020〕6 号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

关于同意各教工党支部换届选举的批复

各教工党支部：

你们报来的换届选举请示已收悉。经学院党委研究，现

批复如下：

同意浙江大学控制科学与工程学院工控所教工党支部

2020 年 4 月 17 日召开党员大会，采取差额选举方式进行换

届选举；新一届党支部委员会由 4 名同志组成；邓瑞龙、宋

执环、张宇、杨春节、徐祖华等 5 名同志为支委候选人预备

人选（以姓氏笔画为序）。其中，书记候选人预备人选：宋

执环。

同意浙江大学控制科学与工程学院智控所教工党支部

2020 年 5月 6 日召开党员大会，采取差额选举方式进行换届

选举；新一届党支部委员会由 4名同志组成；李光、苏宏业、

刘勇、张涛、谢磊等 5名同志为支委候选人预备人选（以姓

氏笔画为序）。其中，书记候选人预备人选:李光。

同意浙江大学控制科学与工程学院智感所教工党支部

2020年5月召开党员大会，采取差额选举方式进行换届选举；

新一届党支部委员会由 4 名同志组成；赵久强、黄平捷、曹

峥、喻洁、冀海峰等 5名同志为支委候选人预备人选（以姓

氏笔画为序）。其中，书记候选人预备人选：冀海峰。

同意浙江大学控制科学与工程学院机关党支部2020年5

月 7日召开党员代表大会，采取差额选举方式进行换届选举；

新一届党支部委员会由 3 名同志组成；王蛟龙、王婧、李青

青、谢颖峰等 4名同志为支委候选人预备人选（以姓氏笔画

为序）。其中，书记候选人预备人选：李青青。

同意浙江大学控制科学与工程学院退休党支部2020年5

月召开党员代表大会，采取差额选举方式进行换届选举；新

一届党支部委员会由 3名同志组成；赵莉、吴铁军、胡赤鹰、

章全等 4名同志为支委候选人预备人选（以姓氏笔画为序）。

其中，书记候选人预备人选：章全。

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2020 年 4月 15 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室            2020年 4月 15日印发